
Petr Hlavinka (eshop.phcomp.cz) 28.07.25 22:07:33

phcomp@phcomp.cz
+420 728 871 498

MSI MAG FORGE 112R

Cena celkem: 2 219 Kč
 (bez DPH: 1 834 Kč)
Běžná cena: 2 440 Kč
Ušetříte: 222 Kč
Kód zboží: CASMSI0030
Part No.: 306-7G16X23-809
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

MSI MAG FORGE 112R

Kvalitní počítačová skříň formátu Middle Tower nabízí tři 2,5" a dvě 3,5" pozice pro SSD a pevné disky. Na horním panelu
se nachází dva porty USB 3.0, sluchátkový výstup a audio vstup pro mikrofon. Vybavena je čtyřmi 120 mm ventilátory s
ARGB podsvícením, které spolu s perforovaným čelním panelem zajišťují dostatečné proudění vzduchu. Ve skříni je
dostatek prostoru pro chladič CPU do výšky až 160 mm a grafickou kartu o délce až 330 mm. Skříň disponuje průhlednou
odnímatelnou bočnicí z temperovaného skla a je dodávána bez zdroje. Součástí skříně je také sada prachových filtrů.

Součástí skříně je interní ARGB ovladač pro 1 až 6 ventilátorů.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Provedení skříně: Middle Tower

Interní pozice: 3x 2,5", 2x 2,5"/3,5"

Kompatibilita základní desky: ATX, Micro ATX, Mini ITX

Zdroj: bez zdroje

Konektory na horním panelu: 2x USB 3.2 Gen1 (USB 3.0), 1x sluchátkový výstup, 1x vstup pro mikrofon

Rozměry: 485 x 409 x 214 mm

Barva: černá


